-  ผลส ารวจแกนน ามีภูมิคุ้มกันทางจิตในการป้องกันการติดสารเสพติดอยู่ในระดับดี จ านวน ๑,๐๑๙ คน  
           / แกนน าทั้งหมดที่เข้าร่วมโครงการมีความรู้และทักษะฯ จ านวน ๑,๐๐๓ คน 

ระยะเวลาการด าเนินการ  :  ปีเริ่มต้น ๒๕๔๕ ถึง ปัจจุบัน 

พื้นที่/กลุ่มเป้าหมาย  :  ๗๖ จังหวัดทั่วประเทศ และ ๕๐ เขตกรุงเทพมหานคร 

งบประมาณ : ๙๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท  (เก้าสิบห้าล้านบาทถ้วน) 

ผลการด าเนินงาน 
 ล าดับ

ที ่
กิจกรรมตามแผน ผลผลิต / ผลงานที่ได้ ผลลัพธ์ที่ได้ 

๑ จัดประชุมคณะอนุกรรมการบูรณาการ
โครงการ TO BE NUMBER ONE  
ประจ าปี ๒๕๖๓ 

วันศุกร์ที่ ๔ ตุลาคม  ๒๕๖๒    
ณ กรมสุขภาพจิต 

คณะอนุกรรมการบูรณาการจาก